

БҰЙРЫҚ

19.11.2020

ПРИКАЗ

№ П-1004

2020 ж. реттелетін қызметтерге
тарифтер мен тариф сметаларын
бекіту барысында шығындары есепке
алынатын сатып алынатын тауарлар
Тізбесіне өзгертулер енгізу туралы

2020 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту
барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне өзгертулер
енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 Қосымшасына сәйкес, 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне енгізілетін өзгертулер бекітілсін.
2. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы.
- 2.1. Құзырлы және өкілетті органдарға 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіндегі өзгертулердің бір данасын жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындауына бақылауын өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы Момзиков В.В

Орынд.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ

БҰЙРЫҚ

19.11.2020

ПРИКАЗ

№ П-1002

О внесении изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты на
которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных
смет на регулируемые услуги на
2020 г.

В связи с необходимостью внесения изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. — начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.

Исп.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС

**Изменения в Перечень
 закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их
 предельных
 уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год
 по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальна я сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупы
Изменения								
34	Бита 45мм PH2-PH2 двусторонняя	ШТ	5,00	653,00	3,265	3,657	4	из одного источника
87	СВЕРЛО SDS plus-5X 6x100x160 (10)	ШТ	6,00	631,00	3,786	4,240	4	из одного источника
393	Диск 125x1.6мм прямой	ШТ	25,00	162,00	4,050	4,536	4	из одного источника
394	Диск 125x2мм прямой	ШТ	20,00	251,00	5,020	5,622	4	из одного источника
395	Диск 150x1,6 мм	ШТ	70,00	225,00	15,750	17,640	4	из одного источника
397	Диск 180 x 1.6 ММ, прямой	ШТ	15,00	403,00	6,045	6,770	4	из одного источника
399	Диск 230x1.9мм	ШТ	200,00	314,00	62,800	70,336	4	из одного источника
417	Бокорезы 180мм 17595	ШТ	15,00	1 073,00	16,095	18,026	4	из одного источника
502	Молоток слесарный 400 г с деревянной рукояткой, тип МСЛ 20015-04	ШТ	8,00	1 501,00	12,008	13,449	4	из одного источника
521	Набор лобзиковых пилок (10шт)	ШТ	2,00	4 082,00	8,164	9,144	4	из одного источника
522	НАБОР ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/4"+1/2" (50 ПРЕДМЕТОВ) 1-94-658	ШТ	1,00	30 376,00	30,376	34,021	4	из одного источника
523	Набор удлиненных торцевых головок 3/8", 6-ти гр., CrV, 10шт., 8-19мм	ШТ	4,00	5 593,00	22,372	25,057	4	из одного источника
524	Набор комбинированных гаечных ключей 12 шт, 6 - 22 мм 27087-Н12	ШТ	5,00	6 430,00	32,150	36,008	4	из одного источника
526	Набор Ключ гаечный 27087- Н18	ШТ	1,00	16 073,00	16,073	18,002	4	из одного источника
530	Набор KRAFTOOL Отвертка с держателем для труднодоступных мест 6 предм 26173-Н6	ШТ	1,00	3 966,00	3,966	4,442	4	из одного источника
532	Набор торцевых головок, 1/4", 12-ти гр., CrV, 10шт., 4- 13мм	ШТ	2,00	2 649,00	5,298	5,934	4	из одного источника
537	Набор инструментов 1/2, 1/4 пластик. Кейс 14105	ШТ	1,00	32 144,00	32,144	36,001	4	из одного источника
544	Набор: Губцевый инструмент, диэлектрический, высоковольтный до ~100 2214-Н12 z01	ШТ	4,00	28 930,00	115,720	129,606	4	из одного источника
545	Набор отверток, CrV, 4-х компонентные рукоятки, 8 предметов	ШТ	5,00	4 706,00	23,530	26,354	4	из одного источника
546	Набор отверток диэлектрических до 1000 В, тестер, CrMo, двухкомпонентные рукоятки, 8 предм.	ШТ	1,00	10 537,00	10,537	11,801	4	из одного источника
549	Набор сверел 13pcs set	ШТ	1,00	5 033,00	5,033	5,637	4	из одного источника
550	Набор сверел 19pcs proba	ШТ	2,00	4 019,00	8,038	9,003	4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
551	Набор сверел перьевых 12-25мм 5шт 29505-H5 z01	ШТ	1,00	2 144,00	2,144	2,401	4	из одного источника
591	Пробник электрический 180 мм, 100-500 В 130605	ШТ	60,00	216,00	12,960	14,515	4	из одного источника
647	Длинногубцы 200мм,	ШТ	86,00	1 716,00	147,576	165,285	4	из одного источника
658	Полотно по металлу 300 мм 77772	ШТ	75,00	966,00	72,450	81,144	4	из одного источника
684	Пресс гидравлический ручной ПГРс-120 (10-120) (КВТ)	ШТ	1,00	35 415,00	35,415	39,665	4	из одного источника
685	Пресс гидравлический ручной ПГРс-300 (10-300) (КВТ)	ШТ	2,00	42 897,00	85,794	96,089	4	из одного источника
731	Контактор	ШТ	2,00	100 000,00	200,000	224,000	4	из одного источника
733	Кондиционер	ШТ	1,00	100 000,00	100,000	112,000	4	из одного источника
759	Редуктор кислородный БКО-50 мини	ШТ	1,00	4 734,00	4,734	5,302	4	из одного источника
760	Редуктор пропановый БПО-5-КР-И	ШТ	4,00	12 234,00	48,936	54,808	4	из одного источника
798	Спиральное сверло 7.0mm (10)	ШТ	5,00	238,00	1,190	1,333	4	из одного источника
799	Спиральное сверло 8.5mm (10)	ШТ	5,00	310,00	1,550	1,736	4	из одного источника
800	Спиральное сверло 8.0mm (10)	ШТ	5,00	287,00	1,435	1,607	4	из одного источника
801	Спиральное сверло 5.0mm (10)	ШТ	10,00	126,00	1,260	1,411	4	из одного источника
802	Спиральное сверло 3.0mm (10)	ШТ	10,00	82,00	0,820	0,918	4	из одного источника
803	Спиральное сверло 3.5mm (10)	ШТ	10,00	91,00	0,910	1,019	4	из одного источника
805	Спиральное сверло 4.0mm	ШТ	10,00	104,00	1,040	1,165	4	из одного источника
806	Спиральное сверло 4.2mm	ШТ	10,00	135,00	1,350	1,512	4	из одного источника
807	Спиральное сверло 4.5mm	ШТ	10,00	118,00	1,180	1,322	4	из одного источника
809	Спиральное сверло 20.0mm	ШТ	4,00	4 229,00	16,916	18,946	4	из одного источника
813	Сверло 6 мм по металлу HSS-CO	ШТ	10,00	680,00	6,800	7,616	4	из одного источника
824	Емкость для подземной установки, 1000 л.	ШТ	2,00	105 357,15	210,714	236,000	4	из одного источника
897	Тиски слесарные, 150 мм, поворотные, с наковальней	ШТ	1,00	25 604,00	25,604	28,676	4	из одного источника
898	Тиски слесарные, 200 мм, поворотные, с наковальней	ШТ	1,00	36 533,00	36,533	40,917	4	из одного источника
1052	Расходомер электромагнитный	ШТ	1,00	138 840,00	138,840	155,501	4	из одного источника
1068	Щетка для УШМ 150 мм, М14 плоская, латунированная 74652	ШТ	6,00	1 501,00	9,006	10,087	4	из одного источника

Генеральный директор



А.А. Казановский